# I N D E X.

<i>Officio præfetti urbi.</i>	36	Qui
<i>Officio præsidis.</i>	41	Qui
<i>Officio proconsulís.</i>	38	Qui
<i>Officio assessorum.</i>	45	Qui
<i>Operis libertorum.</i>	479	?
<i>Operis noni nunciatione.</i>	486	Qui
<i>Origine iuris.</i>	6	Qui

## P.

<i>Pactis.</i>	78	Qui
<i>Pactis dotalibus.</i>	401	Ra
<i>Peculio.</i>	328	Re
<i>Peculio legato.</i>	461	Re
<i>Periculo &amp; commodo rei venditæ.</i>	359	Ra
<i>Pigneratitia actione.</i>	318	Re
<i>Pignoribus &amp; hypothecis.</i>	372	Re
<i>Poenis.</i>	566	Ra
<i>Postulando.</i>	115	Ra
<i>Prescriptis verbis, &amp; in factum actionibus.</i>	371	Ra
<i>Prætorijs stipulationibus.</i>	553	Ra
<i>Precario.</i>	522	Ra
<i>Procuratoribus.</i>	128	Ra
<i>Pro empore.</i>	509	Ra
<i>Pro socio.</i>	350	Ra
<i>Publicanis, &amp; vectigalibus, &amp; commissis.</i>	488	Ra

## Q.

<i>Quando actio de peculio annalis est.</i>	333	Si
<i>Quando dies legatorum vel fideicomissorum cedat.</i>	474	Si
<i>Quæ sententiæ sine appellatione rescinduntur.</i>	567	Si
<i>Quibus ex causis in possessionem eatur.</i>	514	Si
<i>Quibus modis pignus vel hypotheca soluitur.</i>	379	Si
<i>Qui &amp; à quibus manumitti, liberi non fiunt.</i>	493	Si
<i>Qui petant tutores vel curatores, &amp; ubi petantur.</i>	412	Qui

# TITVLORVM.

<i>Qui potiores in pignore vel hypotheca habeantur.</i>	374
<i>Qui satisfare cogantur.</i>	61
<i>Quis ordo in honorum possessionibus seruetur.</i>	485
<i>Qui testamenta facere possunt, &amp; quemadmodum testamenta sunt.</i>	418
<i>Quod cum eo qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicetur.</i>	325
<i>Quod iussu.</i>	335
<i>Quod metus causa.</i>	162
<i>Quod quisque iuris.</i>	56

## R

<i>Ratam rem haberi.</i>	554
<i>Reb. auctoritate iudicis possidendis.</i>	516
<i>Reb. creditis.</i>	236
<i>Receptis : qui arbitrium receperunt , ut sententiam dicant.</i>	199
<i>Regulis iuris.</i>	570
<i>Re iudicata.</i>	511
<i>Rei vindicatione.</i>	218
<i>Remissionibus.</i>	521
<i>Rem ratam haberi.</i>	554
<i>Rerum diuisione.</i>	30
<i>Ritus.</i>	321
<i>Rerum permutations.</i>	371
<i>Ritu nuptiarum.</i>	394

## S

<i>Senatorialibus.</i>	32
<i>S. C. Macedoniano.</i>	327
<i>Sernitutibus.</i>	227
<i>Seruitutibus predior. rusticorum.</i>	233
<i>Seruitutibus prediorum urbanorum.</i>	231

D d d

Si

# INDEX

<i>Si ex noxali causa agatur, quemadmodum caueatur.</i>	61
<i>Si pars hereditatis petatur.</i>	216
<i>Si ingenuus esse dicetur.</i>	494
<i>Si is qui testamento liber esse iussus erit.</i>	557
<i>Si quis cautionibus in iudicio sistendi causa factis non obtemperauerit.</i>	67
<i>Si quis omissa causa testamenti, ab intestato, vel alio modo possideat hereditatem.</i>	432
<i>Si tabule testamenti nulla extabunt, unde liberi.</i>	482
<i>Solutionibus.</i>	548
<i>Soluto matrimonio dos quemadmodum petatur.</i>	403
<i>Statu hominum.</i>	16
<i>Statuliberis.</i>	492
<i>Stipulatione seruorum.</i>	596
<i>Stipulationibus praetorii.</i>	553
<i>Suis &amp; legitimis heredibus.</i>	486
<i>Suspectis tutoribus &amp; curatoribus.</i>	415